Отдел образования администрации муниципального образования               «Матвеевский район»

ПРИКАЗ
30.01.2015г.         № 01-10/17                            с. Матвеевка

	[
	Об  итогах районного конкурса «Воспитатель года»
	]

29 февраля  2015 года на базе МДОУ «Матвеевский детский сад «Березка» прошел  районный конкурс «Воспитатель года». В конкурсе приняли  участие  4  педагога  из ОУ района:  Зайцева З.Н., Хуббатова М.М. (МБДОУ «Матвеевский детский сад «Березка»),  Аглиева И.Р. (МБОУ «Староашировская СОШ»), Савельева С.Г.  (МБДОУ «Сарай-Гирский детский сад»).

Участниками  конкурса  на  высоком методическом  уровне  были  даны открытые занятия. В ходе  конкурса  воспитатели творчески представили самопрезентацию, педагогический опыт и защитили свою педагогическую концепцию.

Конкурсные задания оценивались группой жюри в составе 7 человек. Все члены жюри приняли активное участие в проведении и подведении итогов.

По итогам конкурсных испытаний «Воспитатель года» присуждено:     1 место воспитателю МБДОУ «Сарай-Гирский детский сад» Савельевой С.Г., 2 место – Хуббатовой М.М., воспитателю МБДОУ «Матвеевский детский сад «Березка», 3 место – Зайцевой З.Н., воспитателю МБДОУ «Матвеевский детский сад.

Большая работа была проведена администрацией  МБДОУ «Матвеевский детский сад «Березка» по подготовке и оформлению аудитории для проведения  конкурса, учебных  помещений и организации питания  участников  конкурса  и  членов жюри.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить призеров конкурса Савельеву С.Г., Хуббатову М.М., Зайцеву З.Н., занявших 1-3 места Почетными грамотами и денежными премиями: 1 место- 4500 руб., 2 место – 3000 руб., 3 место – 2500 руб. Отметить участника конкурса Аглиеву И.Р. благодарственным письмом и ценным подарком.

2. Членам жюри  Мастеровой С.Н., Подымовой Т.М., Хамидуллину Р.Г., Шагатдиновой Л.Х., Абдрахмановой Ф.Ф., Мастеровой Т.В., секретарю Горич Т.А.  объявить благодарность.

3.Объявить благодарность руководителям ОУ, подготовившим участников на районный конкурс «Воспитатель года» (МБДОУ «Матвеевский детский сад», МБДОУ «Сарай-Гирский детский сад», МБОУ «Староашировская СОШ».

4.За помощь в организации конкурса объявить благодарность заведующей  МБДОУ «Матвеевский детский сад» Камаевой В.Г.

5. Абдрахмановой Ф.Ф., методисту РМК, довести настоящий приказ до руководителей ОУ, участников конкурса и членов жюри.

Заведующая отделом образования

администрации МО «Матвеевский район»                         С.П.Старикова